1

UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC&ĐÀO TẠO

Số: 224/PGD&ĐT-CM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Phong Điền, ngày 13 tháng 12 năm 2013

      V/v tham gia sinh hoạt và
tập huấn chuyên môn THCS
học kì 1 năm học 2013 - 2014

    Kính gửi: Hiệu trưởng các trường THCS trên địa bàn

Thực hiện Công văn số 2426/SGD&ĐT-GDTrH, V/v sinh hoạt và tập huấn chuyên
môn học kì 1 năm học 2013 - 2014 của Sở GD&ĐT Thừa Thiên Huế, Phòng GD&ĐT thông
báo kế hoạch tham gia sinh hoạt và tập huấn chuyên môn do  Sở GD&ĐT tổ chức như sau:

1. Nội dung tập huấn:
Sinh hoạt và tập huấn theo chủ đề: giảng dạy bài lý thuyết và thực hành, bài chính

khoá và đọc thêm; soạn các bài giảng theo chuẩn kiến thức, kĩ năng và giảm tải chương
trình; dạy học tự chọn; đổi mới phương pháp dạy học và kiểm tra-đánh giá; trao đổi về cuộc
thi giáo viên dạy giỏi THCS lần thứ VII.

2. Thời gian, địa điểm và thành phần tham gia tập huấn: (Có danh sách kèm theo)

Nhận được công văn này, Phòng GD&ĐT đề nghị các trường căn cứ vào nội dung
thực hiện nghiêm túc để lớp tập huấn đạt kết quả./.

Nơi gửi:
       - Các trường THCS;
       - Lưu CM, VT;

 TRƯỞNG PHÒNG

Lê Đăng Thái

	UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
	Số: 224/PGD&ĐT-CM
	      V/v tham gia sinh hoạt và tập huấn chuyên môn THCS học kì 1 năm học 2013 - 2014